
Největší prodejní síť s herním sortimentem 
v Čechách i na Slovensku. 

N A  J E D N O M  M Í ST Ě

ASUS TUF GAMING A15 
HERNÍ NOTEBOOK
Displej: 15,6" FullHD, 144Hz, IPS, 250nits, antireflexní 
• Operační systém: Windows 11 Home • Procesor: 
AMD Ryzen 5 7535HS/H Mobile • Paměť: 16 GB 
DDR5, 5600MHz • Pevný disk: 512GB PCIe 4.0 NVMe 
M.2 SSD • Grafická karta: NVIDIA GeForce RTX2050 
Laptop GPU 4GB GDDR6 • Podsvícená 1-zónová 
RGB klávesnice • Web kamera: 720p HD • Wi-Fi 6 
• Bluetooth 5.3 • USB 3.2 podporující DisplayPort • 
3x USB 3.2m RJ45 LAN port • HDMI 2.0b • 3.5mm 
Combo Audio Jack

(185-FA506NF-HN006W)

ZVLÁDNUTÍ JAKÉKOLIV
HERNÍ VÝZVY

17 990 Kč
719 €

Podsvícená klávesnice

Platnost letáku: 27. 5. – 26. 8. 2024

Grafika NVIDIA GeForce RTX 2050

pro IČO i soukromé osoby ZDARMA
Podrobnosti naleznete zde:
www.asus.com/cz/event/bezstarostny_servis

DVOULETÁ PRÉMIOVÁ ZÁRUKA
ASUS PICK-UP AND RETURN







(2088560226)

4 999 Kč
199 €

SAMSUNG SAMSUNG G32A
, 24" GAMINGOVÝ LCD MONITOR
24" LED Full HD monitor • VA panel          
s vynikající reprodukcí barev • Obnovovací 
frekvence 165 Hz • Odezva 1ms zajišťuje 
maximální využití každého pohybu                 
s realistickou přesností •
Technologie AMD FreeSync Premium 
• Pivot nastavte výšku, sklon, natočení     
nebo otočení • Režim
Eye Saver Mode a technologie Flicker
Free chrání vaše oči • Konektivita:
1x DisplayPort, 1x HDMI, sluchátkový
jack

SAMSUNG ODYSSEY G3
, 32" GAMINGOVÝ LCD MONITOR

32" LED Full HD monitor • VVA panel s 
vynikající reprodukcí barev • Odezva 165 
Hz pro ultraplynulou akci bez zpoždění 
a rozmazání • Odezva 1ms a vysoký 
dynamický rozsah • Technologie AMD 
FreeSync Premium pro minimalizaci trhání 
• Pivot - nastavte výšku, sklon, natočení 
nebo otočení • Režim Eye Saver Mode a 
technologie Flicker Free chrání vaše oči 
• Konektivita: 1x DisplayPort, 1x HDMI, 

sluchátkový jack

3 590 Kč
145 €

6 990 Kč
280 € (2088560514)

217 prodejních míst v ČR a na SK.

      VYPUSŤTE SÍLU
       A ZVYŠTE VÝKON

V Y L E P Š E T E  SV É
H E R N Í  Z Á Ž I T K Y

SAMSUNG 990 PRO +
HEATSINK, 2TB, SSD, M.2 NVME
Připraven na instalaci do Playstation 5 a PC 
• 3-bit MLC (TLC) V-NAND flash • Rychlost 
sekvenčního čtení/zápisu až 7 450/6 900 
MB/s  • 3-bit MLC (TLC) V-NAND flash • 
Integrovaný chladič s RGB osvětlením • Po-
kročilá správa disku se softwarem Samsung 
Magician • Životnost 600 TBW nebo 5 let

(20454208)

2 499 Kč
99 €

(20454205)

SAMSUNG 990 PRO 1TB
Extrémně rychlé SSD pro práci i zábavu 
s vysokými požadavky na hardware • Rychlost 
čtení až 7 450 MB/s, rychlost zápisu až 6900 
MB/s • Léty prověřená kvalita produktů 
Samsung • Interní SSD disk s podporou PCIe 
4. generace • 3-bit MLC (TLC) V-NAND flash 
• Záruka 5 let/1,5 milionu hodin (MTBF)



XSX - BEZDRÁTOVÝ OVLADAČ
XBOX SERIE
DREAM VAPOR, ARCTIC CAMO,
NOCTURNAL VAPOR
Pogumovaný povrch pro pohodlné a pevné
držení • Hybridní směrový ovladač a texturované
povrchy pro lepší kontrolu • Možnost mapování
vlastních tlačítek pro individuální nastavení • 
Připojení oblíbených sluchátek přes 3,5mm
konektor • Sdílení obsahu a rychlé přepínání
mezi zařízeními • Bezdrátové hraní
s kompatibilitou s Xbox Wireless a Bluetooth

1 699 Kč
69,99 €

(1905002021,1905002022,1905002023)

(1905003001)

MAXIMÁLNÍ
HERNÍ ZÁŽITEK

XSX - BEZDRÁTOVÁ SLUCHÁTKA 
Výborně hrající plně bezdrátová sluchátka s Bluetooth 
rozhraním • Ergonomický design s pohodlnými náušníky 
• Až 15 hodin provozu na jedno nabití • Mikrofon s 
izolací hlasu a funkcí automatického ztlumení • Podporují 
technologii Dolby Atmos, DTS Headphone:X a Windows 
Sonic • Možnost doladit zvuk přes aplikaci Xbox Accessories

2 599 Kč
99,99 €

(1905003000)

XSX - NABÍJECÍ SOUPRAVA
PRO OVLADAČ
Dobíjecí baterie nabízí plné nabití za 4 
hodiny a až 30 hodin provozu • Nabíjí 
se během hraní i ve stand-by režimu •  
Zajistí stabilní a nepřetržitou herní 
zábavu

KONEC
JEDNORÁZOVÝM BATERIÍM

599 Kč
22,99 €



217 prodejních míst v ČR a na SK.

(229099125,229099126,2290991260)

TRUST GAMING GXT 491 FAYZO 
BEZDRÁTOVÁ SLUCHÁTKA
Virtuální prostorový zvuk 7.1 dokonale 
přenese přímo do hry • Až 30 hodin 
nepřetržitého hraní na jedno nabití • Extra 
silné a měkké náušníky poskytují hodiny 
komfortu • Nastavitelné osvětlení RGB • 
Redukce šumu na pozadí • Odnímatelný 
mikrofon s potlačením šumu usnadní 
zřetelnou komunikaci • Snadno přístupné 
ovládání hlasitosti na uchu a ztlumení 
mikrofonu • Ekologické provedení - vyrobeno 
z 85%
z recyklovaných
plastů 1 759 Kč

69,99 €

VÝKONNÝ
    A ČISTÝ ZVUK

(229099156)

TRUST GXT 925 
REDEX II 
DRÁTOVÁ MYŠ
Laserový senzor s 200 
- 10 000 DPI, což 
zajišťuje precizní pohyby 
• Odolné spínače Kailh 
vydrží až 80 milionů 
kliknutí • 6 tlačítek 
pro plné ovládání a 
možnost přizpůsobení 
herního stylu • Plně 
třízónové RGB osvětlení 
poskytuje až 16,8 
milionů barev • Nízká 
hmotnost pouhých 
82 g • 180cm dlouhý 
kabel • Vyrobeno z 55 
% recyklovaných
plastů- udržitelná
volba pro planetu 759 Kč

29,99 €

LEHKÁ HERNÍ                  
MYŠ

(229099157)

TRUST GXT 926 REDEX II 
DRÁTOVÁ+BEZDRÁTOVÁ MYŠ
Můžete hrát bezdrátově nebo pomocí 
připojení USB kabelu • Programovatelná 
tlačítka • Bezdrátový dosah 10 m • Optický 
senzor Redex II s rozlišením až 10 000 DPI 
• Odolné spínače Kailh vydrží až 80 milionů 
kliknutí • RGB Redex II osvětlení nabízí 
až 16,8 milionů barev • Vyrobeno z 55 % 
recyklovaných materiálů

AŽ 60 HODIN
NEPŘETRŽITÉHO 

POUŽÍVÁNÍ

999 Kč
39,99 €

(229099158)

TRUST GXT 927 REDEX+ 
DRÁTOVÁ+BEZDRÁTOVÁ MYŠ
Rozsah DPI 100 - 25 600 • Model snímače 
PAW3370 • 6 programovatelných tlačítek • 
Akcelerace 50 G • Rychlost sledování 500 
ips• Nízká latence přes 2,4GHz a USB-A 
hardwarový přijímač • Dosah až 10m• 
Odolné spínače Kailh jsou testovány až na 80 
milionů kliknutí • Vestavěná dobíjecí baterie 
s výdrží až 94 hodin nepřetržitého provozu • 
Plné 3zónové RGB podsvícení s 16,8 miliony 
barevných kombinací • Vyrobeno z 55% z 
recyklovaných plastů • Kompatibilní s herními 
konzolemi,
notebooky,
PC, PS5
a Xboxem

1 259 Kč
49,99 €

VÝKONNÁ
BEZDRÁTOVÁ 
HERNÍ MYŠ

(229099153)

1 499 Kč
59,99 €

BLESKOVÁ
A DOKONALÁ 

PŘESNOST

TRUST GAMING GXT 867 ACIRA 
DRÁTOVÁ MINI KLÁVESNICE
Kompaktní 60% uspořádání klávesnice zaručí 
více prostoru • Mechanické spínače Outemu 
Red s životností až 50 milionů stisknutí 
• Odolné provedení klávesnice zajišťuje 
dlouhou životnost • Plné RGB podsvícení s 
16,8 milionu barevných kombinací • Klávesy 
lze naprogramovat, aby vyhovovaly vašemu 
hernímu stylu • Protiskluzové 2stupňové 
výškově nastavitelné gumové nožičky

TRUST GAMING GXT 866 TORIX
DRÁTOVÁ KLÁVESNICE
Nízkoprofilové klávesy a lineární mechanické 
spínače Huano • Programovatelné klávesy 
včetně Caps-lock, Num-lock, Scroll-lock • 
Anti-Ghosting technologie pro spolehlivost 
v každém stisku • Samostatný knoflík 
pro ovládání hlasitosti • Odolná hliníková 
horní deska pro dlouhou životnost • Plně 
nastavitelné RGB s 16,8 miliony barev • 
Funkce N-key rollover anti-ghosting • US 
layout

NEJVĚRNĚJŠÍ 
PŘÍTEL

(229099152)

1 759 Kč
69,99 €



36 990 Kč
1 489 €

    PROZKOUMEJTE
          NOVOU ÉRU WIFI

ASUS TUF GAMING F15
HERNÍ NOTEBOOK

Displej: 15,6" FullHD, 144Hz IPS, 250nits antireflexní 
• Procesor: Intel Core i7-13620H Processor 
2.4 GHz • Paměť: 16GB, DDR5, 4800MHz •  
Pevný disk: 1TB PCIe 4.0 NVMe M.2 SSD • Grafická 
karta: NVIDIA GeForce RTX4070 8GB GDDR6 • 
Operační systém: Windows 11 Home • Podsvícená 
1-zónová RGB klávesnice • Web kamera: 720p HD • 

Wi-Fi 6 • Bluetooth 5.2 • RJ45 LAN port   

(185-FX507VI-LP058W)

TP-LINK ARCHER AX23, AX1800 WIFI6 5XGB 
ROUTER
Super rychlá 1,8 Gb / s Wi-Fi - plynulé streamování a stahování 
v rozlišení 4K • Komunikuje s více zařízeními pomocí OFDMA a 
současně snižuje i zpoždění • Širší pokrytí - vylepšený algoritmus 
a vysoce výkonné antény zvyšují výkon • Vysoce účinná čipová 
sada Qualcomm příští generace poskytuje rychlé a stabilní Wi-Fi 
• Rodičovská kontrola - nejuniverzálnější, ale bezplatné funkce 
rodičovské kontroly, včetně blokování adres URL, správy profilu 
• Extra podpora L2TP/PPTP • Podpora IPTV funguje s vaší 
stávající smlouvou o televizi přes internet • OneMesh - abyste 
získali pokrytí celého domova • Snadné nastavení, zpětně 
kompatibilní s předchozími standardy 802.11 • Rozhraní: 1 x 
gigabitová WAN, 4 x gigabitová LAN

(51721320068)

1 399 Kč
56 €

10 990 Kč
440 €

IIYAMA G-MASTER GB2790QSU-B5
27" Fast IPS LCD s matnou povrchovou úpravou WQHD- 2560 
x 1440Px • Obnovovací frekvence o hodnotě 240 Hz • Rychlá 
1ms odezva je perfektní pro hraní her • Hodnota maximálního 
jasu 400 cd/m2, kontrast je 1000:1 • Reproduktory: 2 x 2 
W, užitečný USB hub • Technologie Freesync™ premium, black 
tuner • HDMI • DisplayPort • Konektor pro sluchátka

(20801780001GB2791)

USPOKOJÍ I NÁROČNÉ 
UŽIVATELE

VÝKONEM A ODOLNOSTÍ
OVLÁDNE KAŽDÉ BOJIŠTĚ

pro IČO i soukromé osoby ZDARMA
Podrobnosti naleznete zde:
www.asus.com/cz/event/bezstarostny_servis

DVOULETÁ PRÉMIOVÁ ZÁRUKA
ASUS PICK-UP AND RETURN



Windows 11 Home • CPU Intel® 
Core™ i5-12400F s chladičem Arctic •  
Zákl. deska GIGABYTE B760M GAMING 
X AX • Grafika NVIDIA RTX 4060 8GB •  
Paměť 16 GB DDR4 3200MHz (2× 8 GB) • 
SSD 1000 GB PCIe NVMe

Windows 11 Home • CPU AMD Ryzen 5 
5600 + chladič Arctic • Zákl. deska ASUS 
TUF GAMING A520M-PLUS WIFI • Grafika 
NVIDIA RTX 4070 12GB • Paměť 16GB 
DDR4 3200 (2x8GB) • SSD 1000GB PCIe 
NVMe

Windows 11 Home • CPU AMD Ryzen 5 
5500 + chladič Arctic • Zákl. deska ASUS 
TUF GAMING A520M-PLUS WIFI • Grafi-
ka NVIDIA RTX 3050 8GB • Paměť 16 GB 
DDR4 3200MHz (2x8GB) • SSD 1000 GB 
PCIe NVMe • HDMI • DisplayPort • LAN 
port • Audio jack • USB 3.2 • USB 2.0 • 
Wi-Fi + Bluetooth • Rozměry: 210 x 429 x 
393 mm

X-DIABLO 
GAMER R5 

3050 RGB

X-DIABLO GAMER 
R5 4070 RGB

X-DIABLO GAMER 
512 4060 RGB

20 990 Kč
839 €

25 990 Kč
1 039 €

31 990 Kč
1 279 €

(115523232)

(11554338)

(11552630)

Windows 11 Home • CPU Intel® 
Core™ i5-13400F s chladičem 
Akasa • Zákl. deska GIGABYTE 
B760M GAMING X AX • Grafika 
NVIDIA RTX 4070 12GB • Paměť 
16 GB DDR4 3200 MHz (2× 8 GB) 
• SSD 1000 GB PCIe NVMe

(11554345)

X-DIABLO 
GAMER
G513 4070

Změna cen a sortimentu vyhrazena • uvedené ceny jsou doporučené • použité 
fotografie jsou ilustrační • slevy nelze sčítat • uvedené slevy jsou již započítány 
v cenovkách zboží • na výrobky uvedené v těchto novinách se neposkytují další slevy • 
počítače X-DIABLO jsou vyráběny v AT Compus s.r.o. a jsou distribuovány společností 
AT Computers, a.s. • splňuje-li zboží podmínky zákona č. 185/2001 Sb., je v prodejní 
ceně již zahrnut recyklační příspěvek (více na www.remasystem.cz) • nabídka platná 
do vyprodání zásob, nejdéle však do 26. 8. 2024 • Uvedené ceny jsou včetně DPHw

w
w

.x
-p

la
y.

cz

3 ROKY ZÁRUKA NA VŠECHNY MODELY

36 990 Kč
1 479 €


